
Řezné kotouče - Řezné kotouče pro stacionární 
rozburšovačky

Laboratorní řezné kotouče PREMIUM
na titan, neželezné kovy a plast

Určeno pro
+ Pro použití na titan, neželezné kovy a plast

+ K rozbrušování laboratorních vzorků za mokra při příčném a kapovacím řezání

Doporučujeme
+ Při opracování používejte dostatečné chlazení a mazání s 2–3% ochranou proti korozi.

+ Vyhněte se příliš vysokým hodnotám posuvu, abyste předešli odklonu v průběhu řezu.

+ Obrobek před obráběním zafixujte a kotouč nevystavujte bočnímu zátížení.

+ Dodržujte maximální pracovní rychlost 50 m/s.

Výhody
+ Rozbrušuje vzorky v laboratoři bez změn vnitřní struktury, 

deformací obrobku či trhlin.

+ Maximální výkon při citelně nižším opotřebení nástroje

+ Čistá kvalita řezu

No output definition. Please check the definition for the channel"marketing_cm" at the product /products/metal-industries/Metal-Trade/Cutting/
Stationary cutting machines/Cut off stationary Premium labratory for titanium- non-ferrous- plastics

ŘEZNÉ KOTOUČE - ŘEZNÉ KOTOUČE PRO STACIONÁRNÍ ROZBURŠOVAČKY


	Symboly
	Řezné kotouče - Řezné kotouče pro stacionární rozburšovačky
	Laboratorní řezné kotouče PREMIUM 




